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ועד מקומי בית שערים

תמצית
סיכום פעילות ועד מקומי מושב בית שערים לשנת 2024 מתאר את פעילות הוועד בשנה מאתגרת

זו, תוך התמודדות עם אתגרי המלחמה ושגרת החירום. למרות הקשיים, הוועד פעל לתמיכה
בקהילה, יצירת ביטחון, וקיום פעילות  חינוכית ותרבותית.

הבחירות המקומיות הביאו לבחירת ועד חדש, שהחל את כהונתו במרץ 2024. הוועד שם דגש על
ניהול תקין, שקיפות, ותכנון תקציבי מוקפד. תקציב 2024 תוכנן ונוהל ביעילות, תוך שימור ואף

הגדלת הכנסות והקצאת משאבים לפרויקטים שונים.
הוועד ביצע פרויקטים בתחום שימור התשתיות, שיפוץ מבנים ציבוריים, שיפור מתחם המחזור,

וסלילת מדרכה. כמו כן, בוצעו רכישות והשקעות לשיפור השירות לתושב.
בתחום הקהילה, הוועד פעל לשימור רוח ההתנדבות והמעורבות, תוך הפעלת מועדון הוותיקים וקיום

פעילויות תרבות. הוועד שם דגש על שיתוף פעולה עם האגודה החקלאית ועל שיפור השירות
לתושבים.

הוועד מודה למתנדבים ולעובדים ומצפה להמשך עשייה משמעותית למען הקהילה, תוך קידום
פרויקטים עתידיים ושמירה על ערכי הקהילה. 
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מנהל 1.

1.1    חברי הועד המקומי, נפגשים באופן שוטף ועקבי, לפחות אחת לשבועיים, לדיונים וקבלת
החלטות לביצוע לטובת המושב ותושביו ותושבותיו. 

1.2    התמנתה ועדת ביקורת יישובית חדשה שחברות בה: יו"ר – שלומית עפרוני שחר, לילך פרץ,
נעמה סנטורי, תמר שפירא. 

1.3    שקיפות - פרוטוקולים של ישיבות הועד מתפרסמים לאחר אישורם, באתר המושב -בערוץ
הפרוטוקולים הפתוח לכל התושבים, נשלחים במייל לתושבים המעוניינים, לוועדת ביקורת ונשמרים

בארכיון המושב.
1.4    העסקת עובדים בהסכם, תלושי השכר ותשלום חשבוניות לספקים מבוקרים ע"י גזברית הועד.
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2. תקציב 
התקציב לשנת 2024 בסך 1,387,738 ₪ תוכנן ובוצע בהתאם לתוכנית העבודה והחלטות הועד

המקומי, ללא חריגות בתקציב הכולל.
ישיבות מעקב אחר ביצוע התקציב ודוחות תכנון מול ביצוע

טיפול ומעקב שוטף אחר הגבייה והכספים במועצה 
תכנון להקצאת תקציב להפעלת פעילות הוועדות ולשיקול דעת בחלוקת התקציב הפנימי בהתאם

לתוכנית.
יעד של הגדלת הכנסות עצמיות מגיוס כספים חיצוניים )קולות קוראים ודמי שימוש במבנים

ניהול המושב בראייה כלכלית יצירתית 
תקציב 2025 - במהלך חודשים ספטמבר-אוקטובר 2024 הוכן תקציב הועד המקומי לשנת 2025

ואושר במועצה. 
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מתגוררת בבית שערים מזה 13 שנים, נשואה לאריאל ואמא למאיה )12( נעה )10( ניצן )7( ואיתמר )5(. בעלת חברה לגיוס
אשראי וייעוץ פיננסי. במהלך כל שנותיי התנדבתי ותרמתי לקהילה החל משנת שירות בתנועת בני המושבים ועד לניהול אגודת

החינוך בבית שערים ) ובדרך עוד כמה כמו ליווי משפחות בעמותת פעמונים וליווי יזמים בקרן שמש(. גדלתי וחונכתי במושב
חקלאי בדרום הארץ שם גידלנו ענבים, עגבניות, אפרסקים וכד' . אני מאמינה שמושב הוא יותר מ "רק" מקום לגור בו ואני

מאמינה בכוחה של קהילה .
054-4641773 , adiromarketing@gmail.com

נשוי לשרית ואב לאיתי )14( ואורי )12( גר בבית שערים 6 שנים. מהנדס מכונות.
אני מעוניין לקדם את המושב בשיפור התשתיות וקידום שיתוף הפעולה הקהילתי.

 אני אמא של יהלי בן 12 ואורי בת 8.  גרה במושב משנת  2007. הייתי חברת ועד אגודת החינוך )גנים וקייטנות( משנת 2015
ועד 2023, ויו"ר הועד ב 4 השנים האחרונות; חברת ועדת נוער כשנתיים. עבדתי במועצה האזורית עמק יזרעאל במחלקת

הנוער 10 שנים, ושם הכרתי את העבודה הקהילתית בצורותיה השונות ביישובי העמק.
אני מאמינה בקהילה וקהילתיות, וששותפות תמיד תיצור משהו רחב וגדול יותר. כדי שהשותפות תהיה יציבה, איתנה וחסינה

יש לבסס אותה על הסכמות ערכיות ועקרונות משותפים. אני מאמינה שנצליח לשמר מסורות ולפתח כיוונים קהילתיים
חדשים בעבודה משותפת. 
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052-6220888 , shayvaad@gmail.com

050-6905371 , mayabvaad@gmail.com

נולדתי בבית שערים ב1962. אם לחן )33( וטל )29(. בת זוג של יוסי פלדמן בעל משק רפת. הורי עדנה
ומיכה ואחי אמנון גרים בפרסה בית שערים.

עוסקת בהוראת אזרחות במשך 30 שנה. במשך מספר שנים הייתי נאמנית נוער והייתי חברה בועדת
חינוך של בית שערים. במשך כעשר שנים מרכזת את מועדון הותיקים. היעד שלי לקדם את רווחת

ותרבות הדור הותיק. בנוסף שמתי לי למטרה לשפר את הגינון וחזות הכפר.
ayalar111@gmail.com 052-8220907  

ג ר ב נ ז ו ר י  ד ע

mailto:Sh_tova@017.net.il
mailto:mayabvaad@gmail.com
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3. כח אדם 

 מנהלת המושב - אילנה רואש - הרמן

מזכירה אדמיניסטרטיבית - שני ויקמן

רכזת קהילה - לימור כהן - זיו
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4. תשתיות, פרוייקטים והשקעות 

מרבית התשתיות במושב ישנות ועל כך מתווספות בעיות שוטפות כגון: פתיחת כביש מתיקון פיצוץ
בצנרת מים, בורות שנפערים בכביש, עבודות שמתבצעות ברחבי המושב על ידי חברת החשמל, בזק

והוט שגם כן שוחקות את התשתיות הקיימות.
לאור כל זאת, ברור לחברי הוועד כי נדרש לייצר תכנית לשיפור ופיתוח התשתיות שהינה ארוכת טווח,

הכוללת עלויות, סדרי עדיפויות ומקורות מימון לביצוע לטווח קצר וארוך.  
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5. שירות לתושב 

יחד עם למידה ועשייה בתחומים השוטפים של חיי המושב, החלו חברי.ות הועד המקומי להכין תוכניות
לפיתוח בהיבטים שונים: נראות וטיפוח המרחבים הציבוריים;יצירת תשתיות ארגוניות למיצוי משאבים,
יצירת הזדמנויות לפיתוח וחלוקה מדויקת יותר של משאבי כוח האדם המקצועי שעובד במושב, שיפור

מתן השירות, דרכי התקשורת ומתן המענים לתושבים.
פינוי גזם ופסולת ביתית מוצקה - הגדרת נהלים ועדכון זמני פינוי

הקמת פינת מיחזור - במימון מוא”ז עמק יזרעאל
גינון ונקיון המרחב הציבורי
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5. אגודות שותפות במושב 
 חבר.ות הועד המקומי רואות חשיבות גדולה לעבודה מתוך היכרות, שיתוף פעולה ושילוב משאבים

ואינטרסים יחד עם האגודות הנוספות במשוב.
ועד אגודה חקלאית - מתקיימות פגישות עבודה חודשיות משותפות

ועד אגודת החינוך - התקיימה פגישת היכרות עם אתגרי מערכת הגנים, תקקיים שיח וקשר
משותף עם המועצה למתן מענה לגנים במושב לאורך זמן

בנוסף, 
התקיימו מפגשי עבודה רחבים ייעודיים עם בעלי התפקידים במועצה 

מפגש מטה עם מטה רחב
מפגש עם שגיא וייץ, גזבר המועצה יחד עם מירי שריג החשבת ומרב סעדיה חשבת היישובים.

מפגש עם עו”ס הישוב 
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6. פיתוח קהילתי
העשייה הקהילתית, רוח ההתנדבות והמעורבות בחיי הקהילה הינה מסורת רבת שנים המאפיינת את היישוב שלנו ויחד
עם זאת בשנים האחרונות, נכרים אתגרים ברוח ההתנדבות והעשייה הציבורית. קשה לגייס תושבות.ים להצטרף
לצוותים /לוועדות אבל אל לנו לומר נואש! אנו מתעקשים למצוא את הדרך לשמר את העשייה ההתנדבותית ולחזק את
הקהילתיות בתושבות.ים אכפתיות.ים, נמרצות.ים שרוצות.ים לתרום, לפתח ולקדם את הישוב למען הקהילה, ילדיה,

משפחותיה וכלל החברות.ים. 
אנחנו מזמינות אתכם להיות שותפים בעיצוב ההווה ועתיד הישוב, להיות שותפים בקבלת החלטות,

בתכנון וביישום. זה הבית של כולנו.
התקיימו פגישות הכרות ולמידה עם חברי הועדות המכהנות

מתקיים תהליך מתמשך לצירוף מתנדבות ומתנדבים נוספים לועדות הקיימות.

לקראת חג הכפר, שיצויין ב 2026 אנו רואות הזדמנות משמעותית להכיר, להצטרף ולהיות שותפים.ות
בעשייה הקהילתית.

את חגיגות הארועים תוביל - טובה שביט כמתכללת ומרכזת מטעם הועד המקומי 
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תהליך פיתוח מיקצועי של הועד 

כחלק מתהליכי הכניסה לתפקיד התקיימו תהליכי למידה פנימיים 
הדרכה של בעלי תפקידים מהמועצה 
הדרכה של מלווה יישובים מהמועצה

קורס דירקטורים ומנהלים בשת”פ של המועצה ומכללת תל חי
תהליך סיכום שנה ותכנון קדנציה להמשך 
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תהליך פיתוח מיקצועי של הועד 
חזון המושב/הקהילה

בית שערים תהווה בית כפרי לקהילה יוזמת, תורמת וסובלנית לכלל חבריה
וחברותיה/תושביה ותושבותיה

ועד המושב יפעל להוות מנהיגות קהילתית הפועלת במקצועיות, ביזמה, ביצירתיות ובאחריות לחיזוק הקהילה.
הובלת שינוי חיובי: עידוד מעורבות ויוזמות קהילתיות לשיפור איכות החיים במושב.

שימור האותנטיות והייחודיות תוך חיזוק קהילתיות וערבות הדדית.
ערכים מובילים:

אחריות ומיקצועיות
יזמה ויצרתיות

מנהיגות 
ביטחון

קהילתיות ומעורבות חברתית
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תהליך פיתוח מיקצועי של הועד 

ייעוד הועד - לקדנציה:
חיזוק תחושת הקהילתיות והערבות ההדדית: חיזוק תחושת הקהילתיות, הסולידריות,

השייכות והגאווה המקומית, תוך מענה לאתגרי השינוי בקהילה ומאפייני התקופה.
עידוד יזמה אישית וקהילתית: יצירת סביבה קהילתית המאפשרת לכל אחת ואחד להביא

לידי מימוש את הפוטנציאל הקהילתי שלו.ה, תוך יוזמה ושיתוף פעולה בין חברי.ות
הקהילה.

שימור האותנטיות והייחודיות: שמירה על אופי היישוב הוותיק והחקלאי, תוך מתן כבוד
לפרטיות ולמרחב האישי של כל תושב/ת.

יצירת שיתופי פעולה מניבים – חיזוק ויצירת קשרים לפעילות משותפת לטובת קהילת בית
שערים
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מטרות ויעדים קדנציה
טווח קצר )שנה - שנתיים(

תשתיות פיזיות
·הנגשת מרכז המושב - גינה קהילתית, אזורי מפגש קהילתיים

פיתוח וטיפוח מרכז המושב כאזור רב תכליתי לשימושים קהילתיים מגוונים, תוך מתן אפשרויות לפעילויות ספורט,
פנאי ומפגש בינאישי במרחב. בחינת חלופות ואפשרויות למימון, למימוש עד דצמבר 2025. 

·בחינת חלופות להשמשת בית העם לטובת מרחב לפעילות קהילתית ומתן מענה למשרדים נגישים. בחינת חלופות
ואפשרויות למימון, להכרעה עד דצמבר 2025

תשתיות קהילתיות
·בחינת מודל ההתנדבות במושב – ועדות לטווח ארוך, צוותי משימה ייעודיים, חלופות נוספות. בניית מודל פעולה

לשנת הפעילות תשפ"ו, תוך דגש על ארועי חג הכפר.
·חיזוק ההכרות והקשר עם התושבים.ות ובין התושבים.ות במשוב. תכנית התערבות קהילתית במהלך יוני –

אוגוסט 2025, כבסיס לתכנית שנתית – קהילתית ספטמבר 2025 – אוגוסט 2026 וארועי חג הכפר. 
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מטרות ויעדים קדנציה

יעדים לאורך הקדנציה
עבודה משותפת עם האגודות – אגודה חקלאית ואגודת החינוך לשימור, פיתוח ושיפור חיי הקהילה

המשותפים במשוב.
הטמעת נהלי עבודה פנימיים בעבודת בעלי התפקידים המתנדבים.ות




